ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

119 НОЯБРЯ 2020 г.! № \ 10/11оп |

\О проекте закона Волгоградской области№ 104-20203
"О внесении изменения в Закон Волгоградской области

от 28 ноября 2003 г. №2 888-0Д "О налоге на имущество организаций"
(первое чтение) \

Пдассмотрев проект закона Волгоградской области № 104-20203
"О внесении изменения в Закон Волгоградской области "О внесении изменения
в Закон Волгоградской области от 28 ноября 2003 № 888-ОД "О налоге
на имущество организаций", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 104-20203 "О внесении изменения в Закон
Волгоградской области "О внесении изменения в Закон Волгоградской области
от 28 ноября 2003 № 888-ОД "О налоге на имущество организаций" в первом
И ВО ВТОРОМ ОКОНЧЭТСЛЬНОМ ЧТСНИИ.\

айді/Председатель комитета ЖМ ,

И.А. Кошкарев